[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА  БУРНЫЙ

ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «23» апреля 2024 г.                                                                                             № 17-п
     Об утверждении сведений о ходе исполнения бюджета

     поселка и сведений о численности муниципальных

     служащих поселка Бурный по состоянию на 01 апреля 2024 года
       В соответствие со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации
      П О С Т А Н О В Л Я Ю:
       1.Утвердить сведения о ходе исполнения бюджета поселка согласно приложению №1.
       2. Сведения о численности муниципальных служащих поселка Бурный, согласно   приложению №2.
         3. Разместить настоящее Постановление на сайте муниципального образования «поселок Бурный» в сети «Интернет» (https://burnyj-r04.gosweb.gosuslugi.ru).               4. Настоящее Постановление вступает в силу в день его подписания, и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
       5.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
           Глава поселка Бурный                                                                         Р.В Городилова
    Приложение №1

к Постановлению Администрации
                                                             поселка Бурный от 23.04.2024 г. № 17-п
Сведения о ходе исполнения бюджета поселка на 2024 год

по состоянию на 01 апреля 2024  года

                    (тыс. рублей)

	Наименование показателя
	План год, с учетом изменений
на 01апреля
2024 года
	Исполнено на 01.04.

2024 года
	%
испол-нения

	1
	2
	3
	4

	ДОХОДЫ

	Налоговые и неналоговые доходы
	174,0
	46,9
	27,0

	Налоги на прибыль, доходы
	58,2
	15,3
	26,2

	Налоги на товары( работы, услуги) реализуемые на территории  РФ
	100,9
	25,7
	25,5

	Налоги на имущество
	0,9
	0,0
	0,0

	Земельный налог
	4,0
	0,4
	9,5

	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	0,0
	-2,3
	0,0

	Государственная пошлина
	10,0
	7,8
	78,0

	Безвозмездные поступления
	12 440,0
	2 636,4
	21,2

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	12614,0
	    2 683,3

	21,3

	РАСХОДЫ

	Общегосударственные вопросы
	9 997,5
	1 626,5
	16,3

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	1 891,0
	488,0
	25,8

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	7 769,5
	1 138,5
	14,7

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	0,0
	0,0
	0,0

	Обслуживание государственного и муниципального долга

	Резервные фонды
	70,0
	0,0
	0,0

	Другие общегосударственные вопросы
	267,0
	0,0
	0,0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	140,9
	0,0
	0,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	140,9
	0,0
	00

	Национальная экономика
	580,9
	0,0
	0,0

	Сельское хозяйство и рыболовство

	Транспорт
	0,0
	0,0
	0,0

	Дорожное хозяйство
	400,9
	0,0
	0,0

	Связь и информатика
	0,0
	0,0
	0,0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	180,0
	0,0
	0,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1 698,3
	94,8
	5,6

	Жилищное хозяйство
	382,1
	0,0
	0,0

	Коммунальное хозяйство
	0,0
	0,0
	0,0

	Благоустройство
	1 316,2
	94,8
	7,2

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства

	Межбюджетные трансферты
	605,5
	572,5
	94,5

	Иные межбюджетные трансферты
	605,5
	572,5
	94,5

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	13 023,1
	2 293,8
	17,6

	Дефицит бюджета поселения
	-409,1
	389,5

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА
	409,1
	-389,5

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	409,1
	-389,5

	Увеличение остатков средств бюджетов
	-12 614,0
	-2 683,3
	21,3

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета субъекта Российской Федерации
	-12 614,0
	-2 683,3
	21,3

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	13 023,1
	2 293,8
	17,6

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета субъекта Российской Федерации
	13 023,1
	2 293,8
	17,6

    Приложение №2

                                                                             к Постановлению Администрации
                                                             поселка Бурный от 23.04.2024 г. № 17-п
                Сведения о численности муниципальных служащих
                 поселка Бурный по состоянию на  01 апреля 2024 года

(тыс. рублей)
	N
п/п
	Наименование показателя
	Значение

	1
	2
	3

	1
	Среднесписочная численность замещающих муниципальные  должности (выборные должности) бюджета поселка Бурный  за отчетный период, человек
	1

	Фактические расходы на денежное содержание лиц замещающих муниципальные должности (выборные должности) бюджета поселка Бурный  за отчетный период,

тыс. рублей
	363,6

	2
	Среднесписочная численность муниципальных  служащих бюджета поселка Бурный за отчетный период, человек
	1

	Фактические расходы на денежное содержание муниципальных служащих бюджета поселка Бурный  за отчетный период,

тыс. рублей
	231,5

PAGE